
+ 420 777 173 315

info@nody.czVytvořte si kvalitní e-shop bez dalších zbytečných poplatků
www.nody.cz

Vytvořte si kvalitní e-shop bez dalších zbytečných 
poplatků

mailto:info@nody.cz
https://www.nody.cz/


+ 420 777 173 315

info@nody.czVytvořte si kvalitní e-shop bez dalších zbytečných poplatků
www.nody.cz

E-shop na pár kliknutí
Vytvoření e-shopu je velice snadné. Stačí zadat svůj e-mail a tlačítko 
„Vyzkoušet“.

Responzivní šablony
Počítač, tablet nebo mobil? Všechny šablony jsou 
optimalizované.

Vlastní design
Není problém se odlišit od konkurence svým vlastním 
designem.

mailto:info@nody.cz
https://www.nody.cz/


+ 420 777 173 315

info@nody.czVytvořte si kvalitní e-shop bez dalších zbytečných poplatků
www.nody.cz

HTTPs certifikát zdarma
Zabezpečení e-shopu je v dnešní době nezbytnost. U nás naprostý základ.

Napojení na dopravce
Napojení oblíbených dopravců a tisk štítků na jedno kliknutí.

EET bez starostí
Nejenom záležitosti týkající se EET jsou v systému nody vyřešeny.

mailto:info@nody.cz
https://www.nody.cz/


+ 420 777 173 315

info@nody.czVytvořte si kvalitní e-shop bez dalších zbytečných poplatků
www.nody.cz

Pokladna
Prodej zboží je možný nejenom on-line, ale i v klasické 
kamenné prodejně.

Napojení na zajímavé služby
Využijte napojení na další služby jako např. platební brány, Facebook, 
Google, Heureka, Instagram, Zboží, Smartsupp, Tawk.to, Notifikačka, 
Foxentery, Ecomail, Balíkobot, eHub

Intuitivní administrace
Vytvořili jsme systém, který zvládnou opravdu všichni.

mailto:info@nody.cz
https://www.nody.cz/


+ 420 777 173 315

info@nody.czVytvořte si kvalitní e-shop bez dalších zbytečných poplatků
www.nody.cz

Kvalitní podpora
Všem dotazům se věnují lidé, kteří tomu opravdu rozumí.

Přesun e-shopu zdarma
Stávající e-shop bez starostí a zdarma převedeme k nám.

Nápověda
Všechny funkce jsou navrženy tak, aby jejich obsluhu zvládl opravdu 
každý.

mailto:info@nody.cz
https://www.nody.cz/


+ 420 777 173 315

info@nody.czVytvořte si kvalitní e-shop bez dalších zbytečných poplatků
www.nody.cz

Přehled objednávek
Hned na úvodní stránce Vaší administrace máte kompletní přehled o Vašich 
objednávkách včetně grafů znázorňujících prodej za určité období.

mailto:info@nody.cz
https://www.nody.cz/


+ 420 777 173 315

info@nody.czVytvořte si kvalitní e-shop bez dalších zbytečných poplatků
www.nody.cz

Správa objednávek, daňových dokladů, dobropisů, proforma faktur, 
dodacích listů i reklamací
Všechny objednávky máte v administraci na jednom místě. V detailu objednávky jsou 
dostupné všechny potřebné informace o objednaném zboží a zákazníkovi. Jediným 
kliknutím lze například vytvořit daňový doklad, měnit stav akce, posílat upozorňující 
e-mail, SMS a mnoho dalšího. 

mailto:info@nody.cz
https://www.nody.cz/


+ 420 777 173 315

info@nody.czVytvořte si kvalitní e-shop bez dalších zbytečných poplatků
www.nody.cz

Správa produktů
Správa Vašich produktů je velmi jednoduchá. Na jednom místě lze editovat základní 
informace o produktu, skladovou dostupnost, fotografie, varianty, atd. Samozřejmostí 
je produktový export a import.

mailto:info@nody.cz
https://www.nody.cz/


+ 420 777 173 315

info@nody.czVytvořte si kvalitní e-shop bez dalších zbytečných poplatků
www.nody.cz

Správa obsahu
E-shop není pouze o produktech a objednávkách. Je nutné vytvářet i pomocné stránky 
jako například obchodní podmínky, atd. Pomocí přehledného WYSIWYG editoru 
zvládnete editaci těchto stránek nebo třeba blogu bez nutnosti znalosti kódování.

mailto:info@nody.cz
https://www.nody.cz/


+ 420 777 173 315

info@nody.czVytvořte si kvalitní e-shop bez dalších zbytečných poplatků
www.nody.cz

Vzhled e-shopu
Máme pro Vás připravené zajímavé šablony. Pokud se však chcete odlišit od 
konkurence, po domluvě je možné navrhnout si vlastní šablonu. Ať už se rozhodnete 
pro šablonu od nás nebo si navrhnete vlastní, v administraci je možné jednoduchým 
přetahováním prvků modifikovat finální rozložení stránky.

mailto:info@nody.cz
https://www.nody.cz/


+ 420 777 173 315

info@nody.czVytvořte si kvalitní e-shop bez dalších zbytečných poplatků
www.nody.cz

Marketing
Tvořte marketing jednoduše. Správa newsletterů, slevové kódy nebo SEO 
optimalizace pro jednotlivé stránky jsou samozřejmostí.

mailto:info@nody.cz
https://www.nody.cz/


+ 420 777 173 315

info@nody.czVytvořte si kvalitní e-shop bez dalších zbytečných poplatků
www.nody.cz

Propojení
Váš e-shop je možné propojit s oblíbenými službami jako třeba Facebook, Glami, 
Google, Heureka, Instagram, Zboží. 

mailto:info@nody.cz
https://www.nody.cz/


+ 420 777 173 315

info@nody.czVytvořte si kvalitní e-shop bez dalších zbytečných poplatků
www.nody.cz

Dopravci
Naše e-shopy jsou se systémy hlavních dopravců propojeny. Vytvořit a vytisknout 
štítky k jednotlivým objednávkám je hračka. K vytisknutí štítku Vám stačí pouhé dvě 
kliknutí.

mailto:info@nody.cz
https://www.nody.cz/


+ 420 777 173 315

info@nody.czVytvořte si kvalitní e-shop bez dalších zbytečných poplatků
www.nody.cz

Platby
Ve Vašem e-shopu je možné nastavit různé platební metody např. platba hotově, 
dobírkou nebo oblíbené platební brány Paypal, Pays, GoPay, atd.

mailto:info@nody.cz
https://www.nody.cz/


+ 420 777 173 315

info@nody.czVytvořte si kvalitní e-shop bez dalších zbytečných poplatků
www.nody.cz

Zákazníci
Velkou výhodou je evidence Vašich zákazníků. V přehledu zákazníků je možné nejen 
editovat osobní údaje zákazníka, ale ihned si zobrazit, které objednávky provedl nebo 
jaké doklady jsou na něj vedeny.

mailto:info@nody.cz
https://www.nody.cz/


+ 420 777 173 315

info@nody.czVytvořte si kvalitní e-shop bez dalších zbytečných poplatků
www.nody.cz

Pokladna
Máte kamenný obchod a potřebujete také kvalitní pokladní systém? V administraci 
Vašeho e-shopu máte k dispozici Pokladnu, díky které můžete prodávat produkty 
okamžitě. Prodané produkty se ihned odečtou z Vašeho skladu. Ve větších 
provozovnách je navíc možné pokladny slučovat a sjednotit tak stav pokladny. Díky 
tomu má administrátor kompletní přehled o všech přijatých platbách v konkrétních 
pokladnách.

mailto:info@nody.cz
https://www.nody.cz/


+ 420 777 173 315

info@nody.czVytvořte si kvalitní e-shop bez dalších zbytečných poplatků
www.nody.cz

Šablona Marylin - pro universální použití Šablona Bella - primárně navržena pro 
nabídku občerstvení 

mailto:info@nody.cz
https://www.nody.cz/


+ 420 777 173 315

info@nody.czVytvořte si kvalitní e-shop bez dalších zbytečných poplatků
www.nody.cz

Natalie - pro univerzální použití Celine - pro univerzální použití

mailto:info@nody.cz
https://www.nody.cz/


+ 420 777 173 315

info@nody.czVytvořte si kvalitní e-shop bez dalších zbytečných poplatků
www.nody.cz

Adele - primárně navržena pro fashion Chcete vlastní vzhled? 
Žádný problém

mailto:info@nody.cz
https://www.nody.cz/


+ 420 777 173 315

info@nody.czVytvořte si kvalitní e-shop bez dalších zbytečných poplatků
www.nody.cz

POTŘEBUJETE FUNKCI, KTEROU nody ZATÍM NEUMÍ?

Pokud máte požadavek, který jste v našem systému nenašli, kontaktujte nás prosím.
 Každý námět, který vede ke zlepšení kvality našich služeb je vítán.

www.nody.cz

mailto:info@nody.cz
https://www.nody.cz/
https://www.nody.cz/

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20

